2 0 2 1 年 1 2 月発行

                             発行責任者 会  長：長谷川宏延

ＰＲ委員長：関川はつ子

12 月 3 日早朝より、長野松代ライオンズクラブ恒例のシクラメンチャ

リティーセールを行いました。ライオンズクラブボランティア活動事業

の資金獲得と、ライオンズクラブの紹介も兼ねて開催しており、今年で

第 47 回になります。販売場所は、Aコープ松代店様のご協力で、店舗入

り口前の一角をお借りして販売しています。前日の午後からテントの設

置等、当日は早

朝よりシクラメ

ンの搬入・販

売・予約者様へ

の届け出 と、

多くのライオン

ズメンバーが参

加しての活動で

す。シクラメン

は毎年、

長野松代ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ

かわら版令和３年１2月号

シクラメンチャリティーセール開催

松代町内シマダ生花様に

仕入れていただき、好評

をいただいております。

今回もシクラメン・シン

ビジューム・ポインセチ

ア等３５０鉢をお願い

し、予約販売・店頭販売

併せてすべてを完売し、目標額の資

金獲得ができました。

皆様のご協力に感謝いたします。

この収益金は松代町内小中学校様

へライオンズ文庫費としてお贈りし

ます。未来を担う子供たちがより多

くの活字に触れ、健やかに成長して

くれることを願いつつ・・・

次回の開催も

皆様のご支援ご協力をよろ

しくお願い申し上げます。